各 位

2020年 5月 1日

スズキ株式会社

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う 5月 11日以降の

国内工場の操業について

スズキ株式会社は、このたびの新型コロナウイルス感染拡大の影響により、

海外調達部品の一部で納入に影響が出ることが見込まれるため、５月１１日以降

の国内工場の操業を下記の通りといたします。

【記】

●各工場の操業日程

  ＜操業＞ ２勤:◎ １勤:○ 一部操業:△ 操業停止:×

工 場

５月

11

(月)

12

(火)

13

(水)

14

(木)

15

(金)

18

(月)

19

(火)

20

(水)

21

(木)

22

(金)

25

(月)

26

(火)

27

(水)

28

(木)

29

(金)

湖 西 工 場

（ 四 輪 ）
◎ ◎ ◎ △ △ ◎ ◎ ◎ ◎ △ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

磐 田 工 場

（ 四 輪 ）
◎ ◎ ◎ × × ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

相 良 工 場

（ 四 輪 ）
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

大須賀工場 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

浜 松 工 場

（ 二 輪 ）

湖 西 工 場

（船外機）

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

６月の工場操業につきましては、状況などを見極めた上であらためて判断いたします。

以 上